⚫sis expressus fuerit, et illum nullo sub modo, quibusvis clausulis et

decretis comprehendi quantumcumque generalibus in quibusvis

gratiis, et concessionibus per nos et Romanos Pontifices successo-

⚫ res nostros faciendis, etiam per fiat signatis et concessis ; ac de-

› cernentes omnes, et quascumque impetrationes de quibusvis be-

neficiis, ut praefertur , qualificatis hactenus factas , et obtentas , nisi

⚫ eorum vigore in judicio per impetrantes crimen hujusmodi dedu-

> ctum fuerit, et super eo sententiam favorabilem obtinuerint, vel

› dictorum beneficiorum possessionem assignati fuerint, ad vacatio-

, nem hujusmodi propter crimen haeresis se non extendere, et illum

⚫ neminem comprehendere.

>

D
23. Sicque per quoscumque judices, et commissarios quavis

‣ auctoritate fungentes etiam S. R. E. Cardinales judicari, et inter-
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D
pretari debere, irritum quoque, et inane si secus per quoscumque

quavis dignitate et auctoritate praeditos, judicatum fuerit decer-

⚫ nimus.

"

"
4. Volumus autem quod praesentes literae in cancellaria no-

stra apostolica, et in acie campi Florae de more publicentur, et

⚫ inter constitutiones perpetuo valituras describantur .

D

D
5. Et quia difficile foret praesentes ad singula quaeque loca

⚫ deferri, volumus, et etiam declaramus quod eorum transumptis

etiam impressis, manu alicujus notarii subscriptis, ac sigillo alicu-

jus praelati munitis, eadem prorsus fides adhibeatur , quae prae-

D

⚫ sentibus adhiberetur, si forent exhibitae vel ostensae.

· Nulli ergo, etc.

Datum Romae apud s . Petrum anno Incarnationis dominicae

. 1567 , sexto kal. februarii, pontifi . nostri anno II . »

D

Declaratio super reservatione beneficiorum .

ALEXANDER VII EPISCOPUS.

Servus servorum Dei, Ad perpetuam rei memoriam.

Cum noviter in quadam lite et causa pendente in tribunali au-

>> ditoris camerae super executione literarum apostolicarum in for-

⚫ ma brevis expeditarum inter provisum apostolicum de quibusdam

⚫ beneficiis dioecesis Bononiensis actorem ex una, et Provisum a

Cardinali indultario ex altera, in controversiam positum fue-

> rit, an constitutio fel. record . Benedicti Papae XII quae incipit.

Ad regimen, edita tertio idus januarii anno 1335 per summos

Pontifices praedecessores nostros innovari solita , et per nos

⚫ quoque innovata in regula prima cancellariae, induxerit reser-

› vationem beneficiorum a notariis Sedis apostolicae, protonotariis

nuncupatis, et a scriptoribus literarum apostolicarum, et ab aliis